Quito, 25 de Septiembre del 2003

Señora

JANET MARGARITA TERAN HURTADO

Presente

1505ho

De mis consideraciones:

Me permito poner en su conocimiento que la Junta General de la Compañía "AUTOESPINOSA MOTORES AEMOTORS S.A.", en sesión realizada el día de hoy 25 de Septiembre del año 2003, resolvió designarle a usted como PRESIDENTA, por el período de cinco años; son sus obligaciones y atribuciones las constantes en la Ley de Compañías y en el artículo décimo cuarto de los estatutos.

En caso de ausencia o impedimento temporal, usted será subrogada por el Gerente.

La Compañía se encuentra constituida el 31 de Julio del año 2003 ante el Notario Décimo del Cantón Quito, Dr. Eduardo Orquera y aprobada mediante resolución de la Superintendencia de Compañías No. 03.Q.I.J. 3299 de 09 de Septiembre del 2003; inscrita en el registro Mercantil el 23 de Septiembre del 2003.

Augurándole éxitos en su función me suscribo.

Atentam ente

DR. RICOBERTO BARRERA C.

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Quito, 26 de Septiembre del 2003.- En esta fecha acepto el cargo de PRESIDENTA de la Compañía "AUTOESPINOSA MOTORES AEMOTORS S.A.".

SRA. JANET MARGARITA TERAN HURTADO

C.I. 170683469-2

Con esta le sina queda inscrito el presente documento bajo el Nº8 1 del Registro de Nombramientos Tomo

Quito,a 20C1 2003

REGISTRO MERCANTEL

Dr. RAÚL GAYBOR SECAIRA
REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO

e de la Marco de Marco de la composición del composición de la com

i de la partir de Miller de la composition della composition della